
Shenzhen High laatu 8MM kirkas karkaistu lasi valmistajat

Tietoja karkaistua lasia

Karkaistua lasia, myös toughend lasi on valmistettu hehkutettu lasi yli 600° c: ssa Lämmitys ja jäähdytys
nopeasti, joka lukitsee ulkopintojen valtion korkea lasi pakkaus, ja core tai keskelle lasi jalostetuissa
jännitteitä. Se on turvalasi, jota käytetään voimaa, lämmönkestävyys ja turvallisuus ovat tärkeitä
näkökohtia.

 

Suuri vahvuus karkaistu lasi

Karkaistua lasia suorittaa No torjumisessa, taivutus ja lyödä koska lujuus on 3-5times että joko
laminoimalla. On kestettävä pinta 95Mpa paine.

 

Korkea karkaistu turvalasi

Kun karkaistu lasi on rikki, se muuttuu alveolate rakeet obtuse kulmia, jotka takaavat turvallisuuden
varmista, ihmisen vaaraton ja kiristyessä käsitellä huomattavasti vähentää riski thermal rikkoutuminen
jotta vähemmän tappiota.

 

Lämmön vakautta

Karkaistu lasi on kestävät lämpötilan muutos 250 320℃ Vaikka joko laminoimalla voivat maksaa 20-100℃.

 

Suorituskyvyn vertailu

Kohteita Karkaistua lasia
Osittain karkaistua
lasia

Joko laminoimalla

Turvallisuus Paras Ehdot Ei mitään
Intensiteetti 152Mpa / 30-90Mpa
Lämmönkestävyys 250 320℃ 100℃ 20-100℃
Pinta stressi 95Mpa 24 h-69Mpa /
Rikkoo Tylppä kulma viljan Ammunta-rikki Terävä

 

Erittely

8mm karkaistu lasi käytettävissä oleva koko: enintään 3000 * 8000mm Vähintään 150 * 300mm



Kaikki 8mm karkaistu lasi kuten beveling tehty käsittely leikkaus, poraus, jne on tehtävä ennen karkaisu.

 

Silmukoilla

Reunat voidaan tehdä täysin oikeaan 8mm selkeä karkaistu lasi, kuten tasainen kiillotettu edge (reuna T)
lyijykynä reunasta (C reuna) Viistotut reunaan, ogee reuna, matt reuna, reunan ympäri corner.

Sovellus

• Lasi-kaiteet, lasi kattoikkunat, lasin katos, Suihku hyllyt, lasi ovet ja ikkunat, kehyksetön merkintä ja
Lasiseinäkkeet, yleiset Venus, toimistorakennukset. Kalusteet kuten pöytälevy, kaappien ovet jne.

Laatustandardin

Mukaisesti EN12150 Euroopan karkaistua lasia standardi

Mukaisesti ASTM1048 Amerikkalainen standardi



Mukaisesti GB 9963-1998 karkaistua lasia standardi

Mukaisesti GB 17981-1999 Kiinan standardi karkaistu ja -Lämpölujitettu lasi

Pass Kiinan turvalasi Pakollinen sertifiointi (CCC), IGCC, CSI.

8mm kirkas karkaistu lasi 

Karkaistun lasin päällä ja varasto



Karkaistu lasi vahva puinen laatikko pakkaus ja lastaus turvallisuuden


